

  
    
      
        

          BMI kalkulačka.cz

          
          
            
            
          

          
            	Články
	Ketonová dieta
	Cvičení



            
              

            


            Výpočet BMI

          

        
      

    

  

 
     
         
         
        
        [image: ]


    
        
        	
                [image: Výhodné balíčky]Výhodné balíčky
            
	
                [image: Proteinové koktejly]Proteinové koktejly
            
	
                [image: Proteinové polévky]Proteinové polévky
            
	
                [image: Proteinové tyčinky]Proteinové tyčinky
            
	
                [image: Proteinové omelety]Proteinové omelety
            
	
                [image: Proteinové palačinky]Proteinové palačinky
            
	
                [image: Pomazánky]Pomazánky
            
	
                [image: Proteinové pečivo]Proteinové pečivo
            
	
                [image: Proteinové pudinky]Proteinové pudinky
            
	
                [image: Proteinové kaše]Proteinové kaše
            
	
                [image: Přílohy a omáčky]Přílohy a omáčky
            
	
                [image: Čokolády a sladkosti]Čokolády a sladkosti
            
	
                [image: Nápoje]Nápoje
            
	
                [image: Ostatní]Ostatní
            


        

        
        
        	
      Kategorie
      Výhodné balíčkyProteinové koktejlyProteinové polévkyProteinové tyčinkyProteinové omeletyProteinové palačinkyPomazánkyProteinové pečivoProteinové pudinkyProteinové kašePřílohy a omáčkyČokolády a sladkostiNápojeOstatní

    
	Nejlevnější
	Nejdražší
	
      Cena za porci
      
        Nejlevnější za porci
        Nejdražší za porci
      

    
	
      Cena bez omezení
      
        Cena bez omezení
        0 Kč - 500 Kč
        500 Kč - 1000 Kč
        1000 Kč - 2500 Kč
        2500 Kč - 5000 Kč
        Vlastní nastavení cen:

	Cena od	 Kč
	Cena do	 Kč
		









    
	Podle značky
      
      [image: KetoMix]
      [image: MixSlim]
      [image: ChiaShake]
      [image: Slim Pasta]
      

    



  
  
  	Slim Pasta 


  


  
  
  


        
            


    


    

        

            

                [image: Nah Foods ltd Výhodný balíček Slim Pasta Penne (25 ks)]


        


        

            

                Nah Foods ltd Výhodný balíček Slim Pasta Penne (25 ks)


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                1 125 Kč

                Cena za porci: 45 Kč

                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Nah Foods ltd Výhodný balíček Slim Pasta rýže (25 ks)]


        


        

            

                Nah Foods ltd Výhodný balíček Slim Pasta rýže (25 ks)


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                1 125 Kč


                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Výhodný balíček konjakových thajských nudlí Slim Pasta v nálevu (25 ks)]


        


        

            

                Výhodný balíček konjakových thajských nudlí Slim Pasta v nálevu (25 ks)


                [image: Slim Pasta]

                Výhodné balíčky

            


            

                1 125 Kč


                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Nah Foods ltd Slim Pasta konjaková rýže BIO]


        


        

            

                Nah Foods ltd Slim Pasta konjaková rýže BIO


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                56 Kč


                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Výhodný balíček USUI | 8+2 zdarma | 2700 g]


        


        

            

                Výhodný balíček USUI | 8+2 zdarma | 2700 g


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                417 Kč

                Cena za porci: 42 Kč

                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Dresink Sweet Chilli 300 ml (24 kcal, 5,7 g sacharidů)]


        


        

            

                Dresink Sweet Chilli 300 ml (24 kcal, 5,7 g sacharidů)


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                116 Kč


                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Nah Foods ltd Dresink Cocktail - bez tuku]


        


        

            

                Nah Foods ltd Dresink Cocktail - bez tuku


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                94 Kč


                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Nah Foods ltd Slim Pasta konjakové Angel Hair BIO - maxi balení]


        


        

            

                Nah Foods ltd Slim Pasta konjakové Angel Hair BIO - maxi balení


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                80 Kč


                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Velký ochutnávkový balíček Slim Pasta]


        


        

            

                Velký ochutnávkový balíček Slim Pasta


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                806 Kč


                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Nah Foods ltd Slim Pasta rýže Sticky bez nálevu]


        


        

            

                Nah Foods ltd Slim Pasta rýže Sticky bez nálevu


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                55 Kč


                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Výhodný balíček konjakových Slim Pasta tagliatelle BIO v nálevu 8+2 ZDARMA]


        


        

            

                Výhodný balíček konjakových Slim Pasta tagliatelle BIO v nálevu 8+2 ZDARMA


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                420 Kč

                Cena za porci: 42 Kč

                Zobrazit

            


        


    







    


    

        

            

                [image: Nah Foods ltd Slim Pasta Fitness rýže]


        


        

            

                Nah Foods ltd Slim Pasta Fitness rýže


                [image: Slim Pasta]

                Přílohy a omáčky

            


            

                149 Kč


                Zobrazit

            


        


    







            Načíst další produkty
        

        
        
        


	
Slim Pasta






Ti, co drží bezlepkovou nebo ketonovou dietu se musí vzdát klasických těstovin, i klasické rýže. Proč? Jelikož obě známé přílohy jsou totiž plné nežádoucích sacharidů. A právě v tomto případě, aby člověk nebyl o oblíbené přílohy ochuzen, přichází na řadu značka Slim Pasta. Už svým názvem chce připomenout, že je určená těm, kteří chtějí držet dietu a chtějí být štíhlí – slim, a zároveň si při své nízkosacharidové dietě chtějí dopřávat těstoviny – pasta. Ty ale nejsou jediným produktem pod touto značnou prodávaným.

Klasické těstoviny se vyrábějí z mouky, která je velkým zdrojem sacharidů. Slim Pasta však mouku na výrobu svých těstovin nepoužívá. Základním produktem je v tomto případě Amorphophallus konjak. Jedná se o rostlinu, ze které se následně vytváří speciální mouka, která je tou klíčovou surovinou pro výrobu těchto specifických těstovin. Ale také rýže. Tedy abychom byli úplně konkrétní, z rostliny se získává speciální polysacharid označovaný jako glukomanan..

Produkty Slim Pasta jsou ideálními přílohami pro bezlepkovou dietu i hubnutí. A nejenom pro toho, kdo se rozhodl držet keto dietu, která sacharidy zakazuje. Jelikož mají produkty této značky pouze kcal na sto gramů, jsou vhodné i při jakémkoliv jiném dietním režimu i jídelníčku, kde se hledí na množství přijatých kalorií. Tím klady produktů prodávaných pod touto značkou nekončí.

Všechny produkty základní produkty v podobě těstovin a rýže jsou přirozeně bezlepkové, stejně jako jsou přirozeně veganské, a tak se hodí i při tomto druhu alternativního stravování. Bát se není nutné ani vysokého obsahu soli, která je jak během diety, tak při dodržování zdravého životního stylu nežádoucí.

Názvem může tato značka lehce mást v tom, že navozuje dojem, že se specializuje jenom na produkci specifických těstovin. Konjakové těstoviny ale nejsou jediným produktem, protože do těch základní patří také speciální konjaková rýže. Značka však dále myslí i na ty, kteří nehledají jenom přílohu, ale hledají již celé, hotové jídlo. To lze koupit kompletně připraveno, nachystáno k rychlému ohřevu. Pod značkou Slim Pasta tak najdou vše potřebné jak ti, kteří hledají jenom přílohu ke svému jídlu, tak i ti, kteří se chtějí rychle, jednoduše a také dietně najíst.












        
        
      
        Jak jste byli spokojení s firmou Slim Pasta?
 
          
                   
                     
                      
                         
                    
 
                
     

                Jsem muž
Jsem žena


                
                    
                          
                    


                
  
                
  
            
   

        
  


 

 

 

 
    
   


        
  










    




        

            VašeBMIkalkulačkaZDARMA


            


                

                

                

                    Zapomenuté heslo?


                    Přihlásit se


                


            


            
  

            Nemáte účet? Založit účet


        


        

        

    Založte si účet ZDARMA 


    	[image: Váš osobní BMI graf]Váš osobní BMI graf
	[image: Graf vývoje Vaší hmotnosti]Graf vývoje Vaší hmotnosti
	[image: Přístup ke slevám na dietní produkty]Přístup ke slevám na dietní produkty
	[image: Uživatelsky vylepšené funkce]Uživatelsky vylepšené funkce







    








    









    



    

        
              

                Náš tip




    

        [image: Chia Shake Dietní balíček na 2 týdny - 70 jídel]

         

             Superpotravina

         


        


        

            Chia Shake Dietní balíček na 2 týdny - 70 jídel


            

                2990 Kč


                [image: ChiaShake]


                Více


            


        


    







    

        [image: Nízkosacharidová dieta na 8 týdnů 280 porcí]

         

             Superpotravina

         


        


        

            Nízkosacharidová dieta na 8 týdnů 280 porcí


            

                9900 Kč


                [image: ChiaShake]


                Více


            


        


    

    

        [image: Mix Slim Dietní Koktejl + Příchuť + Shaker 15 porcí]


        


        

            Mix Slim Dietní Koktejl + Příchuť + Shaker 15 porcí


            

                479 Kč


                [image: MixSlim]


                Více


            


        


    

    

        [image: Proteinový koktejl KetoMix 1200 g (40 porcí)]

         

             Znáte z TV

         


        


        

            Proteinový koktejl KetoMix 1200 g (40 porcí)


            

                1690 Kč


                [image: KetoMix]


                Více


            


        


    

    

        [image: Ketonová dieta na 3 týdny (105 porcí)]

         

             Náš tip

         


        


        

            Ketonová dieta na 3 týdny (105 porcí)


            

                4100 Kč


                [image: KetoMix]


                Více


            


        


    

    

        [image: Nízkosacharidová dieta na 4 týdny 140 porcí]

         

             Superpotravina

         


        


        

            Nízkosacharidová dieta na 4 týdny 140 porcí


            

                5499 Kč


                [image: ChiaShake]


                Více


            


        


    

    

        [image: Mix Slim Dietní omeleta houbová - 10 porcí]


        


        

            Mix Slim Dietní omeleta houbová - 10 porcí


            

                399 Kč


                [image: MixSlim]


                Více


            


        


    

    

        [image: Nah Foods ltd Slim Pasta konjaková rýže BIO]


        


        

            Nah Foods ltd Slim Pasta konjaková rýže BIO


            

                56 Kč


                [image: Slim Pasta]


                Více


            


        


    

    

        [image: Mix Slim Dieta na týden - 35 porcí]


        


        

            Mix Slim Dieta na týden - 35 porcí


            

                1199 Kč


                [image: MixSlim]


                Více


            


        


    







    


    







    
        

            
                
                
                    Ketonová dieta

                    	Výhodné balíčky
	Proteinové koktejly
	Proteinové polévky
	Proteinové tyčinky
	Proteinové omelety
	Proteinové palačinky
	Pomazánky
	Proteinové pečivo
	Proteinové pudinky
	Proteinové kaše
	Přílohy a omáčky
	Čokolády a sladkosti
	Nápoje
	Ostatní


                


                
                    Keto produkty

                    	Chocolate Hill Čokoláda bez cukru MLÉČNÁ 52 % (slazená erythritolem) 60 g
	Chia Shake CHIANELLA - Arašídové máslo 300g
	Třtinový sirup KetoMix
	KetoMix Džem mango a maracuja
	4Slim 100% Čekanko-arašídový krém 250 g
	Mix Slim nízkokalorické sladidlo 300g
	KetoMix Jahodový džem
	KetoMix Proteinová zmrzlina s vanilkovou příchutí (10 porcí)
	KetoMix Proteinové kakaové sušenky s vanilkovou náplní
	Cavalier Čokoláda MILK HAZELNUTS (slazená maltitolem) 85 g
	Chocolate Hill Čokoláda bez cukru S LÍSKOVÝMI A VLAŠSKÝMI OŘECHY 77 % (slazená erythritolem) 68 g
	4Slim Čekankový topping - příchuť slaný karamel
	DailyMix Proteinový mandlový krém se skořicí (10 porcí)
	Chocolate Hill Čokoláda bez cukru S KOKOSEM 77 % (slazená erythritolem) 60 g


                


                
                    Články

                    	Čtyři polévky, které zasytí a pomohou zhubnout
	Pomůže spánek během dne k lepší regeneraci a zvýšení koncentrace?
	V jaké formě jsou vajíčka nejzdravější?
	Pískavice řecké seno vám pomůže zhubnout
	Kyselá žitná polévka má léčivé účinky
	Vědci našli způsob, jak zmírnit stres. Recept se nazývá psychobiotická strava
	Podmáslí působí výborně na žaludek a podpoří hubnutí
	Benefity exotického ovoce: Vyzkoušejte nejenom zdravý koktejl mango lassi
	Proč je lepší hnědá rýže než bílá?
	Jaké věci nikdy nedělat po jídle, abyste se cítili dobře?
	Vysoce zpracované potraviny mají na svědomí rakovinu, přesto je každý den jíme
	Potraviny, které vám dopřejí příjemný noční spánek. Naservírujte si je k večeři
	Jaké sýry jíst při vysoké hladině cholesterolu?
	Které koření vám pomůže se v zimě zahřát?


                


                
                    Diety

                    	Keto dieta
	Mačingová dieta
	Proteinová dieta
	Jaterní dieta
	Krabičková dieta
	Mléčná dieta
	Dna dieta
	Žlučníková dieta
	Nízkosacharidová dieta
	Low carb dieta
	Dukanova dieta
	Paleo dieta


                


                
                    Cvičení online

                    	Běhání
	Cvičení pro každého
	Elektrokola
	Funkční trénink
	Fyzioterapie
	Jóga
	Pilates
	Plavání
	Před a po porodu
	Výzvy


                


                
                    Výdejní místa

                    	Zásilkovna Horní Slavkov
	Zásilkovna Kladno
	Zásilkovna Kralupy nad Vltavou
	Zásilkovna Liberec
	Zásilkovna Praha
	Zásilkovna Břežany II
	Zásilkovna Horní Domaslavice
	Zásilkovna Hroznětín
	Zásilkovna Frýdek-Místek
	Zásilkovna Brno
	Zásilkovna Havířov
	Zásilkovna Praha
	Zásilkovna Měrovice nad Hanou
	Zásilkovna Čeladná


                

            

            
            
                Pro správné zobrazování webu nám pomáhají cookies. Používáním webu s tím vyjadřujete souhlas. Provozovatel

                © 2018 - 2024

                BMI kalkulačka nereflektuje při výpočtu věk. Veškeré informace zveřejněné na této webové stránce jsou pouze informativního charakteru a jsou subjektivním názorem redakce. V žádném případě nenahrazujou lékařskou péči, neurčují diagnózu a ani nesuplují lékařské doporučení. V případě problémů kontaktujte svého lékaře a konzultujte svůj zdravotní stav s ním.

                All rights reserved | This template is made by Colorlib

            


        

    


            

        
        
        
        
        
        
        
        
        
            